
Katalog plný 
školních pomůcek 

najdete uvnitř 
letáku.

GARANCEGLOBUS

TADY garantovaná cena
TADY vyrobeno          TADY výhodně

Vepřový
vrabec 

s kysaným zelím 
a houskovými 

knedlíky
150 g

s kysaným zelím 
a houskovými 

99,-

150 g

1990

24,-

Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98

Garantujeme cenu do 31. 8. 2024.

 Máslo  
   250   g 
 AC: 1 kg = 159,60 
KC: 1 kg = 139,60 

 Cukr  
 krupice, krystal 
 1   kg  (il

us
tra

čn
í f

ot
o)

 

 Losos obecný 
filet s kůží  
 čerstvý, chlazený, 
bez kostí  
   100   g 

6290

3490

 -44%

 Brambory 
konzumní rané   
 volné 
 1   kg 

3390

1490

 -56%

 NA VYBRANÉ 
ELEKTROSPOTŘEBIČE 
PRO KUCHYŇ, ÚKLID 

A OSOBNÍ PÉČI ZNAČKY 
SENCOR 

 -30 % 

499,-

34490

 -30 %

34490
 (ilustrační foto) 

 Neplatí pro již 
zlevněné zboží. 

 10 ks  -20% 
4990

3990

3490
-30 %

3490

 Král Sýrů 
Hermelín  
 různé druhy 
 120   g 
 100 g = 24,08 

5090

2890

 -43%
2090

1590

 -23%

 pultový prodej 

 Svijanský Máz  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 21,80 
 + záloha 3,- 

1090

2190

1790

 pultový prodej 

Uvedené ceny platí i pro Globus Fresh Pardubice, pokud jsou zde dané výrobky v běžné nabídce.

 Eidam 45 % t. v s.  
   100   g 

PARDUBICE
 od 24. 7. do 30. 7. 2024

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Čerstvé mléko    
 polotučné 1,5% 
 1   l  Váš výběr 

Tvarohový dezert Mazlík  
   vanilkový, kakaový 
 80   g 
 100 g = 11,13 

 Váš výběr 
Zakysaná smetana  
 12 % 
 200   g 
 100 g = 6,45 

 Jeden Tag 
Ementál bloček  
 400   g 
 100 g = 19,98 

 Jeden Tag 
Tvarůžky  
   různé druhy 
 200   g 
 100 g = 19,95 

 Jeden Tag 
Balkánský sýr  
 250   g 
 100 g = 14,76 

4890

3690

 -24%
5290

3990

 -24%
10290

7990

 -22%

2190

1790

 -18%
1190

890

 -25%1590

1290

 -18%

 My Price 
Smetana do kávy   
 10× 10 g 
 100   g 

1290

890

 -31%

 Váš výběr 
Vysočina    
   100   g 

2290

1690

 -26%

 Váš výběr 
Mistrovská šunka 
     100   g 

3290

2490

 -24%

 Jeden Tag 
   Jablečná šťáva 
100%  
1 l 
     

1990

 My Price 
Instantní nudlová 
polévka 
   různé druhy 
 60   g 
 100 g = 13,17 

7907990

5990

 -25%
 Jeden Tag 
Zmrzlina 
   různé druhy 
 1   l 

 bez škrobu, želatiny 
a xantanu 



 Váš Výběr 
Kešu ořechy 
jádra  
 pražená solená  
   150   g 
 100 g = 26,60 

5290

3990

 -24%

 Váš výběr 
Pasírovaná 
rajčata  
 500   g 
 100 g = 3,98 

1990

 My Price 
Mandarinky  
   ve sladkém nálevu 
 312   g, p. p. 175 g 
 100 g = 13,66 

2390

 My Price  
 Konzerva pro psy 
různé druhy 
 1240   g 
 100 g = 2,33 

2890

 My Price  
 Konzerva pro kočky 
různé druhy 
 415   g 
 100 g = 2,87 

1190

 My Price 
Bramborové 
knedlíky  
   sypká směs 
 400   g 
 100 g = 5,73 

3490

2290

 -34%
 Jeden Tag 
Oplatky kulaté  
 mléčná čokoláda  
   144   g 
 100 g = 27,71 

4890

3990

 -18%

29990

22990

 -23%

 La Ligne 
Sprchový gel  
   různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 6,63 

1990

 OHO 
Pyžamo  
 - pánské, dámské  
 - více druhů a barevných variant 
     

 Jeden Tag 
Křehké sušenky  
   400   g 
 100 g = 9,98 

3990

 Váš Výběr 
Arašídy 
pražené 
nesolené  
   200   g 
 100 g = 10,45 

2490

2090

 -16%

 Váš Výběr 
Mák  
 různé druhy
 200   g 
 100 g = 12,45 

3590

2490

 -30%

 OHO 
Ručník  
 - materiál: 100% bavlna, 
- rozměr: 50 × 100 cm, 
-  osuška 70 × 140 cm 

za 169,90, 
- více barev      

9990

6990

 -30%

- více barev      

 OHO 
Letní směs do ostřikovačů    
 - PET 
- s vůní 
-  obsahuje povrchově aktivní látky, 

které zaručují snadné odstranění nečistot 
 5   l 
 1 l = 7,98 

5790

3990

 -31%

 Stelivo pro kočky 
Premium  
 jemné, přírodní, 
úsporné, vysoce hrudkující 
a absorpční 
 5   l 
 1 l = 14,98 

7490



Platí od 24. 7. do 6. 8. 2024.

Letní osvěžení 
za skvělé ceny

 Budvar  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 23,80 
 + záloha 3,- 

1190

 Pilsner Urquell  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 51,80 
 + záloha 3,- 

2590

 Krušovice  
 Královský ležák  
 PET 
 1,5   l 
 1 l = 25,27 

3790

 Cool 0,0 %  
 nealkoholické ochucené pivo 
různé druhy 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 33,80 

1690

 Cool 0,0 % 
Vitality a Energy 
0,5 l za 19,90 

 Frisco  
 cider 
různé druhy 
sklo 
 0,33   l 
 1 l = 57,27 

1890

 Corona Extra  
 mexické pivo 
 335   ml 
 1 l = 89,25 

4990

2990

 -40%

 Heineken  
 světlý ležák 
soudek 
 5   l 
 1 l = 69,98 

49990

34990

 -30%

 Gambrinus Original 10  
 světlé výčepní pivo 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 31,80 

1590

 Radegast Rázná 10 
0,5 l za 17,90 

 Excelent  
 světlý ležák  
 0,5   l 
 1 l = 25,80 
 + záloha 3,- 

1290

 Radegast Rázná 10 

 Staropramen 12  
 světlý ležák 
plech 
 0,5   l 
 1 l = 35,80 

2290

1790

 -21%



Platí od 24. 7. do 6. 8. 2024.

 Avanti  
 ostatní alkoholické nápoje 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 66,53 

4990

 Víno Zlomek & Vávra  
 Secco  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 93,20 

9990

6990

 -30%

 Bohemia Sekt 
Ice  
   0,75   l 
 1 l = 159,87 

145,-

11990

 -17% Mionetto Prosecco  
 DOC Frizzante  
   0,75   l 
 1 l = 199,87 

14990

 Lambrusco  
 různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 53,27 

7990

 Brilla Prosecco 
DOC  
   0,75   l 
 1 l = 266,53 
   Itálie 

27990

19990

 -28%

 Viña Mercedes  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 66,53 

4990

 Château Valtice  
 jakostní vína 
různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 106,53 

7990

 Roche Mazet  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 133,20 
   Francie 

9990

 Martini Vermut  
 různé druhy 
1 l 
 Itálie 

22990



Platí od 24. 7. do 6. 8. 2024.

Připravte si 
oblíbený koktejl

 Gordon´s  
 gin  
 různé druhy 
37,5 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

45990

29990

 -34%

 Stock RTD  
 plech  
 alkoholický míchaný nápoj 
6 % 
vybrané druhy 
 0,25   l 
 1 l = 159,60 

3990

 Fernet Stock  
 Originál   38 %, 
Citrus, Honey 27 % 
 0,5   l 
 1 l = 299,80 

14990

 LE COQ  
 míchaný alkoholický nápoj 
různé druhy 
 0,33   l 
 1 l = 90,61 

2990

 Bumbu Rum  
Original   40 %, 
Cream 15 % 
 0,7   l 
 1 l = 1142,71 

79990

 Finlandia  
 vodka  
 30–40 % 
různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 442,71 

30990

 1 l = 1142,71 

 Captain Morgan  
 Original Spiced Gold 35 %, 
White 37,5 %, 
Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 
 0,7   l 
 1 l = 428,43 

29990

 Heffron   
  Original  rum 38 %, 
Coconut, Coffee, 
Cocoa 32 % 
 0,5   l 
 1 l = 399,80 

19990

 Captain Morgan  
 Original Spiced Gold 35 %, 

Dark Rum 40 %, 
Tiki, Apple 25 % 

 1 l = 428,43 

 Grant´s Summer Orange 
   35 %, 
Grant‘s 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 357,- 

24990

 Becherovka  
 38 %, 
Becherovka Lemond, Orange 
20 % 
 0,5   l 
 1 l = 359,80 

17990

 Tanqueray 43,1 % 
0,7 l za 479,90  
Roku gin 40 % 
0,7 l za 659,90 



Platí od 24. 7. do 6. 8. 2024.

 Happy day  
 jablko, multivitamin, 
ananas, jablečný mošt 
1 l 
     

3990

 Aquila  
 pramenitá voda 
neochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1290

 Red Bull  
 energetický nápoj 
4× 0,25 l 
     

9990

 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Capri-Sun  
 různé druhy 
 0,2   l 
 1 l = 39,50 

790

 Powerade  
 izotonický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 59,80 

2990

 Pepsi  
 různé druhy, 
Mirinda Orange, 
Mountain Dew 
 2,25   l 
 1 l = 15,51 

3490
 YO sirup  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 92,71 

6490

 Cena za kus při koupi 2 kusů 

5990

 Lipton Ice Tea  
 různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 16,60 

2490

 Poděbradka  
 minerální voda 
ochucená 
různé druhy  
 1,5   l 
 1 l = 8,60 

1290



Platí od 24. 7. do 30. 7. 2024.

To nejlepší 
maso na grilmaso na grilmaso na grilmaso na gril

 Hovězí steakové maso Globus  
 Rump steak  
 vyzrávané české hovězí maso 
 1   kg 

 Vyzkoušejte si i doma 
steak jako z restaurace. 
Vyberte si v pultě 
či vakuované, dle vašich 
preferencí. 

 Traper steak  
 Globus  
 polotovar 
vyzrávaný z českého hovězího masa 
 1   kg 

 Pro milovníky hovězích 
steaků letos nabízíme 

naši novinku. Tyto steaky 
jsou dochuceny pouze 

speciální suchou kořenící 
směsí na bázi javorového 

sirupu. Doporučujeme 
připravit na kameni nebo 

na elektrickém grilu. 

 Nízký roštěnec vyzrávaný  
 Striploin steak  
 vyzrávaný z českého hovězího masa 
 1   kg 

 Telecí steak 
Melange du Trapeur  
 Globus  
 polotovar 
z telecí kýty 
 1   kg 

 Telecí steak z krku 
Globus  
bez kosti, marinovaný  
 polotovar 
 1   kg 

399,-

429,-

369,-

399,-

499,-



Platí od 24. 7. do 30. 7. 2024.

Hvězdy každé 
grilovačky

 Párty šunka Globus  
 polotovar 
 1   kg 

 Hovězí hamburger 
Globus  
 polotovar  
 100   g 

 K výrobě našeho hamburgeru používáme výhradně 
hovězí maso. Jeho chuť pak ladíme za pomoci 

bylinek a koření. 

grilovačky
 Párty klobáska 
Globus  
 v přírodním střívku  
 volná, balená i vakuovaná 
 100   g 

 Grilovací kotleta Globus 
kořeněná  
 s kostí  
 polotovar 
 1   kg 

 Krůtí steak Globus  
 v pomerančové marinádě  
 polotovar 
 1   kg  Krůtí maso je velice oblíbené pro svoji lehkou 

stravitelnost a dietnost. Vyzkoušejte netradiční 
chuť. Spojení krůtího masa a kvalitní švýcarské 

pomerančové marinády je prostě fascinující. 

 Merquez  
 hovězí grilovací klobása Globus  
 polotovar, v přírodním střívku 
 100   g 

 Biggril Globus  
 vhodný i do trouby  
 polotovar  
 1   kg 

1. Když před grilováním nakrojíme 
horní kůži šunky, po opečení na 
jejím povrchu vytvoříme ozdobnou 
kůrčičku s mřížkou.

2. Celou Párty šunku Globus 
zabalíme do alobalu.

3. Prohříváme na pomalém ohni
zhruba 1 hodinu. 

TIPY&TRIKY

4. Poté ji rozbalíme a dopékáme 
na kůrčičku. Doporučujeme 
vždy připravovat v celku.

149,-

159,-

179,-

269,- 18901990

1990



 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

 Gothajský salám 
Globus  
 krájený i v celku  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 

99,-

299,-

 Selský kuřecí párek  
 Globus  
 volný, balený i vakuovaný 
 100   g 1590

 Králík celý bez hlavy 
Globus  
 v kuchyňské úpravě  
 V nabídce našeho řeznictví jsou 
i samostatné části: 
Králičí kýta 329,-  
Králičí hřbet 329,-  
Králičí předek 189,- 
 1   kg 

189,-

499,-

 Selské kuřecí stehno 
Globus  
 kořeněné  
 polotovar 
 1   kg 

149,-

 Hovězí pečeně 
Globus  
 z krku  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

249,-

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

199,-
 Vepřová pečeně bez kosti  
 Globus, 
porcovaná  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

ŠPIČKOVÁ KVALITA 
ZA SKVĚLÉ CENY

 výborné na gril 

1290

 Vepřový bok 
Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

 Jehněčí plátky 
Globus 
marinované  
 bez kosti  
 polotovar 
 1   kg 

Drůbeží řeznictví Globus

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

„Veškeré masné 
výrobky a uzeniny 

vyrábíme ze stejného masa, 
jaké vidíte v pultech, každý 

den přímo v zázemí 
vašeho hypermarketu.“

LADISLAV PINKAS
vedoucí Řeznictví 
Globus Pardubice



RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

 ruční výroba
našich pekařů 

 vyzkoušejte
 originální výrobek  tradiční šlehačka 

a vynikající náplň 

zakoupíte pouze v Globusu

 Chléb kmínový krájený    
 balený 
 480   g 
 100 g = 3,52 2190

1690

 -22%

 Croissant se šlehačkou 
a borůvkovou náplní    
 140 g 
100 g = 20,64 
Croissant čoko-višeň 
150 g 
100 g = 19,27      

3390

2890

 -14%

 Štrúdl    
 jablečný, tvarohový nebo 
makový s višněmi 
450 g  
100 g = 9,98      

5590

4490

 -19%

 Rohlík sýrový    
   60   g 
 100 g = 9,83 790

590

 -25%

 obsahuje 
tradiční žitný 

kvas 

 používáme sýr Eidam 
od českého výrobce 

 obsahuje 
semínka 

zlatého lnu 

790

590

 -25%

různé druhy náplní

 Rohlík Prémium  
   60   g 
 100 g = 9,83 

 tradiční listové těsto 
vyrobené v naší 

pekárně 

 obsahuje 
semínka 

590

Otevřeno

OD 7:00

různé druhy náplní

RUČNÍ VÝROBA, TO JE GLOBUS

V pátek 26. 7. 
v 15.00 hodin pro vás 
budeme mít štrúdly

 přímo z pece!

RADIM KRÁTKÝ 
technolog pekařské výroby 

pro oblast Čechy

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

 Hrachová kaše s uzeným 
masem a kyselou okurkou    
   100   g 

89,- Kynuté borůvkové knedlíky 
s cukrem a máslem    
   410   g 

99,-
 Hovězí kostky na houbách s rýží    
   150   g 

129,-

z nabídky 
minutkového baru

 Steak z krkovice 
s fazolkami 
na slanině    
   300   g 

199,-

„Vychutnejte si 
vaše oblíbená jídla 
od našich kuchařů 

v prostorách restaurace. 
Chcete si vzít jídlo s sebou? 

Žádný problém!“

 Plněný paprikový lusk 
s rajskou omáčkou 
a houskovými knedlíky    
 polévka 0,33 l dle denní nabídky 
+ čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 120   g 

KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

189,-

139,-

 -26%

Platnost nabídky od 26. 7. do 28. 7. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

Platnost nabídky od 26. 7. do 28. 7. 2024. 

 Hovězí nudličky Stroganov 
s hranolky    
   150   g 

159,-
DAVID ČERVENKA

vedoucí Restaurace 
Globus Pardubice

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



Extra strany na konci online letáku.

www.globus.cz

 Paprika žlutá  
 volná  
 1   kg 8990

5990

 -33%

 Rajčata cherry keříková  
 balená 
 500   g 
 100 g = 7,38 

5990

3690

 -38%

Prohlédnout leták

 Broskve   
 volné 
 1   kg 5990

3690

 -38%
 Hrozny bílé    
 volné 
 1   kg 
     Itálie 8990

4990

 -44%

 Citróny     
 volné 
 1   kg 
   Španělsko 

4490

2990

 -33%
 Petržel kořenová  
 volná 
 1   kg 9990

4990

 -50%

 Kedlubna bílá s listy  
     1   ks 

1790

1190

 -33%
 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1590

890

 -44%
 Tykev Hokkaido   
 volná 
 1   kg 5990

3490

 -41%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Madeta Císařská 
Niva 45 % t. v s.
  100   g 
   Česko 

2690

1990

 -26%

 Křišťálové 
sledě 

 100   g 
 Delimax 2190

1890

 -13%

 Party krevety 
   Ideální příprava je 
na blanšírování, 
pošírování nebo 
grilování, lze je 
použít i v sushi 
 100   g 

6890

4890

 -29%

 Pařížský 
salát 

 100   g 
 Gastro Menu 1590

1190

 -25%

 Madeta 
Balkánský 
sýr 
38 % t. v s. 
     100   g 

2390

1890

 -20%
 Président 
Brie s ořechy 
60 % t. v s. 
   100   g 

4080

2990

 -26%

 Hermelínový 
salát 
s juniorem 

 100   g 

2290

1790

 -21%

3890

2590

 -33%

 Pomazánka 
tatarák 

 100   g 
1890

1390

 -26%

 Madeta 
Blaťácké zlato 
48 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

2990

2490

 -16%

 Lahůdky Palma 
 Gurmán Klub 

3190

2590

 -18%
 Bryndza 
plnotučná 
48 % t. v s.  
   100   g 

3890

3390

 -12%
 Mozzarella 
45 % t. v s.  
   100   g 3590

2590

 -27%
 Mozzarella 
uzená 
45 % t. v s.  
 100   g 

3890

2790

 -28%

 Lovecký sýr 
45 % t. v s.  
 různé druhy  
   100   g 

 Treska 
tmavá filet  
 Vzhledem 
k výraznější chuti 
se doporučuje 
její pikantnější 
úprava nebo 
více koření, než 
je u jiných ryb 
běžné. 
 100   g 

18

 Bryndza 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



 Milko 
Můj skyr  
 ochucený 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 9,92 

1940

1290

 -33%

 Pribináček, 
Pribináček 
Tvarohový  
 různé druhy 
 125   g 
 100 g = 15,12 

2690

1890

 -29%
 Kinder Mléčný řez  
 5× 28 g 
 140   g 
 100 g = 35,64 

6990

4990

 -28%

 Hollandia 
Selský jogurt  
 bílý 
 500   g 
 100 g = 2,98 

2890

1490

 -48%

 Madeta 
Jihočeský Eidam  
 30 % t. v s. 
plátkový sýr 
 100   g 

3190

2090

 -34%

 Sýry z Beskyd  
 nitě  
 uzené, neuzené 
 100   g 

3290

2190

 -33%

 Milko Tvaroh  
 polotučný 
 250   g 
 100 g = 7,56 

2990

1890

 -36%

 Milki line 
Cottage cheese  
 2 druhy 
 150   g 
 100 g = 10,60 

1990

1590

 -20%

 Olma Zlatá Haná  
   250   g 
 1 kg = 95,60 

3990

2390

 -40%

 Super soft 
sandwich  
 světlý, celozrnný 
 750   g 
 100 g = 6,65 

4990

 Odkolek závin 
s 50% náplní  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 8,73 

4290

3490

 -18%

 Président Rondelé  
 různé druhy 
 100   g 

 -30% 
5290

3690

3290
-37 %

3290

 Choceňské tradiční 
pomazánkové  
 přírodní 
 150   g 
 AC: 100 g = 18,60 
KC: 100 g = 16,60 

 -31% 
4090

2790

2490
-39 %

2490

 Président tavený sýr  
 různé druhy 
 150   g 
 AC: 100 g = 17,93 
KC: 100 g = 15,93 

 -41% 
4590

2690

2390
-47 %

2390

 NA VÝROBKY 
ACTIMEL 

4× 100 g, 8× 100 g

 -44 % 

12590

6990

 -44 %

 375 g za 31,90 Kč. 

 AŽ 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA BRAMBOROVÉ 
VÝROBKY 

ZNAČKY MC CAIN 

 -30 % 

 Krahulík Hotová 
jídla sous-vide  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

8290

6990

 -15%

 Ponnath 
Vídeňské 
minipárečky  
 200   g 
 100 g = 24,95 

7490

4990

 -33%

 Krajanka 
paštika  
 různé druhy 
 100   g 

2490

1990

 -20%

 Casa di Mama 
pizza  
 různé druhy 
390−435 g 
100 g od 16,07 
     

9990

6990

 -30%
 Bounty, Mars, Twix, 
Snickers  
 39,1-48 g 
100 g od 41,46 
     

2990

1990

 -33%

 Uzená makrela  
 1   kg 

19990

14990

 -25%

 Aljašská treska 
filé porce  
 1   kg 

22990

16990

 -26%
 Kuřecí játra  
 500   g 
 100 g = 6,58 4370

3290

 -24%
 Kuřecí horní nebo 
spodní stehna  
 chlazená 
 1   kg 

12590

7990

 -36%

 Chodura šunka 
 různé druhy  
  100   g 

 Manhattan  
 různé druhy 
 1400   ml 
 AC: 1 l = 64,21  KC: 1 l = 57,07 

 Kostelecký Uherák  
 Křemešník, Hermín  
 100   g 

 -28% 
3890

2790

2490
-35 %

2490

 -25% 
5990

4490

3990
-33 %

3990

 -52% 
18990

8990

7990
-57 %

7990

 baleno 

8690

6050

 -30 %

 Maďarská klobása    
 různé druhy 
 200   g 
 100 g = 24,95 

6990

4990

 -28%
 Oravská slanina  
 200   g 
 100 g = 22,45 5690

4490

 -21%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 My Price 
Řepkový olej  
 1   l 

2990

 Efko okurky  
 Delikates, 
5−8 cm 
 670   g, p. p. 360 g 
 100 g = 12,19 

4390

 El Faro olivy  
 různé druhy 
 350   g, p. p. 150 g 
 100 g = 29,93 

4490

 Giana Sardinky  
 různé druhy 
 125   g, p. p. 90 g 
 100 g = 22,11 

1990

 Viva hotová jídla  
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

5890

3990

 -32%

 Ondoliva 
Olivový olej  
 extra panenský 
 1   l 

46990

29990

 -36%

 Rummo těstoviny  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 7,98 

7790

3990

 -48%

 Globus 
Čočka 
červená  
 celá 
 500   g 
 100 g = 4,98 

2490

 Viva rajčatový protlak  
 70   g 
 AC: 100 g = 14,14 
KC: 100 g = 12,71 

 -44% 
1790

990

890
-50 %

890

 Vitana Jíška  
 tmavá, světlá 
 190   g 
 AC: 100 g = 15,74  KC: 100 g = 13,11 

 -50% 
5990

2990

2490
-58 %

2490

 Rýžové nudle  
 různé druhy 
 400   g 
 AC: 100 g = 13,73 KC: 100 g = 12,23 

 -33% 
8290

5490

4890
-41 %

4890

 NA PEČÍCÍ 
SMĚSI SLANÉ 

I SLADKÉ ZNAČKY 
DR.OETKER 

 -30 % 

 NA KOŘENÍ 
ZNAČKY VITANA 

 -35 % 

 NA KEČUPY 
ZNAČKY SPAK 

 -35 % 
 NA VYBRANÁ 

DOCHUCOVADLA 
ZNAČKY PODRAVKA 

 -30 % 

5590559055905590

3490349034903490

2990

2090

 -30 %

5990599059905990

 Při koupi 2 ks 
libovolného  koření 
značky Vitana obdrží  
zákazník Grilovací 
koření.  Výdej na 
informačním centru  
hypermarketu. 

 AŽ 

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Čoko piškoty  
 různé druhy 
 147   g 
 100 g = 16,94 2490

 Doritos  
 kukuřičné chipsy  
 různé druhy 
 100   g 

5490

3490

 -36%

 Bohemia chips  
 různé druhy 
55 g, 100 g = 45,27 
60 g, 100 g = 41,50 
     

3390

2490

 -26%

 Kinder Bueno  
 2 druhy 
39 g, 100 g = 40,77 
43 g, 100 g = 36,98 
     1590

 Nutella biscuits  
   193   g 
 100 g = 31,04 

5990

 Milka čokoláda  
 různé druhy 
85–100 g  
100 g od 24,90 
     2490

 Segafredo Passione  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 1   kg 

46290

29990

 -35%

 illy   
 mletá a zrnková káva  
 různé druhy 
 250   g 
 100 g = 75,96 

26990

18990

 -29%

 Teekanne čaj  
 ovocný, zelený, bílý  
 různé druhy 
25–50 g 
100 g od 59,80 
     

3990

2990

 -25%

 Snickers, Mars, Twix  
 různé druhy 
36,5-51 g 
AC: 100 g od 29,22 
KC: 100 g od 25,29 
     

 Kukuřičné křupky a tyčky  
 různé druhy 
60−100 g 
AC: 100 g od 21,90 KC: 100 g od 18,90 
     

 Werther‘s Original  
 různé druhy 
70−90 g 
AC: 100 g od 24,33 KC: 100 g od 21,- 
     

 -35% 
3390

2190

1890
-44 %

1890

2190

1890

1490

1290

 NA SUŠENKY 
ZNAČKY OREO 

 -30 % 

 NA CUKROVINKY 
ZNAČKY CHUPA 

CHUPS 

 -30 % 

3250325032503250

990

690

 -30 %

AŽ

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
 Lacalut  
aktiv 
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 AC: 100 ml = 93,20 
KC: 100 ml = 79,87 

 -36% 
10990

6990

5990
-45 %

5990

 STR8  
 deodorant 
sprej  
různé druhy 
 150   ml 
 AC: 100 ml = 43,27 
KC: 100 ml = 33,27 

 -18% 
7990

6490

4990
-37 %

4990

 Ria Ultra  
  dámské vložky 
různé druhy
  20   ks 
 AC: 1 ks = 3,50 
KC: 1 ks = 3,- 

 Ria Ultra  
  dámské vložky 
různé druhy
  20   ks 
 AC: 1 ks = 3,50 
KC: 1 ks = 3,- 6990

5990

 Colgate  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 39,87 2990

 SOFTdent  
 mezizubní kartáčky 
různé druhy 
 6   ks 
 1 ks = 14,98 

8990

 Fa  
 sprchový gel 
různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 17,96 

4990

4490

 -10%

 Syoss  
 vlasový styling 
různé druhy 
250–300 ml 
100 ml = 49,97–59,96 
     

14990

 ĹOréal Préférence  
 barva na vlasy
různé odstíny 
     

22990

18990

 -17%

 Head&Shoulders  
 šampon, kondicionér 
různé druhy 
300–400 ml 
100 ml = 36,23–48,30 
     

14490

 Mixa  
 micerální voda  
různé druhy 
 400   ml 
 100 ml = 44,98 

20490

17990

 -12%

 Bel Cosmetic  
 kulaté vatové tampóny 
 35   ks 
 1 ks = 0,68 

2390

 Gillette 
Mach3 Base  
 holicí strojek  
+ hlavice 5 ks, 3 břity 
     

49990

39990

 -20%

 Goodies ovesná tyčinka  
 dva druhy 
 23   g,   100 g = 86,52 2490

1990

 -20%
 Goodies křupky  
 různé druhy 
 30   g 
 100 g = 99,67 3990

2990

 -25%

 Goodies zeleninové tyčinky  
   30   g   
100 g = 99,67 

3990

2990

 -25%

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Finish  
 kapsle do myčky 
 72   ks    AC: 1 ks = 6,25 KC: 1 ks = 5,55 

44990

39990

6990

5990

 Cif  
 čisticí krém Lemon 
 500   ml 
 AC: 100 ml = 13,98 
KC: 100 ml = 11,98 

 Woolite  
 prací gel, 
různé druhy 
 75   dávek 
 AC: 1 dávka = 3,47 
KC: 1 dávka = 3,07 25990

22990

 Lenor  
 aviváž 
70 dávek, 1 dávka = 2,86 
96 dávek, 1 dávka = 2,08 
128 dávek, 1 dávka = 1,56 
     

19990

 Ariel  
 prášek 
 80   dávek 
 AC: 1 dávka = 6,25 
KC: 1 dávka = 4,87 

 Persil  
 prášek 54 dávek, 
1 dávka = 6,29 
gel 66 dávek, 1 dávka = 5,15 
     

43990

33990

 -22%

 Jar  
 prostředek na nádobí 
různé druhy 
 900   ml 
 100 ml = 8,32 

7490

 Jar  
 kapsle do myčky 
Platinum 
 90   ks 
 1 ks = 5,89 

52990

 Coccolino 
 Care  
 gel 60 dávek,  
1 dávka = 4,- 
kapsle 45 ks, 1 ks = 5,33 
     

23990

 Raid  
 Essentials 
elektrický odpařovač s tekutou náplní 
 27   ml 
 100 ml = 844,07 22790

 Silan  
 aviváž 
různé druhy, 
50 dávek, 1 dávka = 1,80
64 dávek, 1 dávka = 1,40 
     

8990

 Ambipur  
 osvěžovač vzduchu  
různé druhy 
 185   ml 
 100 ml = 54,- 

9990

 Tento  
 kuchyňské role 2vrstvé 
1 role 
     

6490

 Linteo  
 papírové kapesníky v sáčku
2vrstvé 
 180   ks 
 1 ks = 0,14 

3490

2490

 -28%
 Velvet  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 12   rolí 
 1 role = 6,24 7490

49990

38990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 NA GRANULE 
ZNAČKY 

BRIT 

 -25 % 
 NA POCHOUTKY 

PRO PSY 
ZNAČKY 

VITAKRAFT 

 -35 % 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN
 Akinu  
Happy cat White  
 stelivo pro kočky 
 3,6   l,    AC: 1 l = 23,58  KC: 1 l = 20,81 8490

7490

 Propesko  
 kapsičky pro kočky a psy 
12x 100 g, 
AC: 100 g = 8,32 
KC: 100 g = 7,49 
     

 Propesko  
 kapsičky pro kočky a psy 
12x 100 g, 
AC: 100 g = 8,32 
KC: 100 g = 7,49 
     

9990

8990

 Reno  
  konzerva pro psy 
2 druhy  
1240   g 
 AC: 100 g = 2,81 
KC: 100 g = 2,41 

 Reno  
  konzerva pro psy 
2 druhy  
1240   g 
 AC: 100 g = 2,81 
KC: 100 g = 2,41 3490

2990

 Felix  
 pochoutky pro kočky 
různé druhy, 
50 g, 100 g = 59,80
60 g, 100 g = 49,83 
     

2990

23990

17990

 -25 %

5590

3590

 -35 %

 Purina One  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 3   kg 
 1 kg = 99,97 

57990

29990

 -48%

 Purina One  
 kapsičky pro kočky, 
2 druhy 
12x 85 g, 
100 g = 15,68 
     

15990

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
2 druhy, 24× 85 g, 
100 g = 9,31 
     

18990

 Friskies  
 granule pro kočky
různé druhy, 
1,5 kg, 1 kg = 83,27
1,7 kg, 1 kg = 73,47 
     

12490

 Gourmet  
 krmivo pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g, 100 g = 13,72 
     

24990

13990

 -44%

 Friskies  
 kapsičky pro kočky 
různé druhy 
12x 85 g, 100  g = 9,79 
     

9990

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Utěrka egyptská 
 - 3 ks 
 - materiál: 100% bavlna 
- rozměr: 50 x 70 cm 
- různé vzory 
     

 -25% 
19990

14990

12990
-35 %

12990

 Příborník  
  - 40 x 31 cm
- různé barvy 
     

 -30% 
12990

8990

7990

 Tlakový hrnec Pression  
 - 6 l 
     

 -36% 
2499,-

1599,-

1399,-
-44 %

1399,-

 Pánev Prego Home  
 - 24 cm 
     24990

15990

 -36%
 Poklop na dort  
 - 40 x 35 cm 
     12990

7990

 -38%

 NA VYBRANÉ 
TALÍŘE 

 -20 % 

 Nevztahuje se na již 
zlevněné talíře 

 cena za kus 

16990

13590

 -20 %

 NA VYBRANÉ 
KUCHYŇSKÉ 

NÁČINÍ ZNAČKY 
LEIFHEIT 

 -20 % 

17990

14390

 -20 %
29990

23990

 -20 %

 Dóza Culinaria  
 -  latte, plastová, 300 ml
- růžová, plastová, 250 ml za 11,90 
- latte, plastová, 600 ml za 16,90 
     

1990

1190

 -40%

 -20 % 
 NA VYBRANÉ 
SKLENIČKY 

 Max. 40 ks v hypermarketu 
od druhu 

 cena za kus  cena za 6 ks 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



 Prodlužovací kabel 
- bílý prodlužovací přívod 
- 3 zásuvky s délkou 2 m  
- průřez vodiče 1 mm2

- vhodný pro maximální zátěž 10 A 
-  přívod prodlužovací 

5 zásuvek, 3 m za 149,90  
-  přívod prodlužovací 

3 zásuvky, 5 m za 159,90 
     

 Stojanový ventilátor 
SF-19 40W  
 - průměr 35 cm 
- 3 rychlosti 
- nastavitelná výška až 133 cm 
- hlučnost 55 dB 
-  příkon 40 W 
     

 Rádio 
s CD/USB RCD-814 S  
 - CD/USB přehrávač s rádiem  
- Bluetooth 
- podpora WMA/MP3, FM rádio 
- AUX In konektor, funkce SLEEP 
-  napájení ze sítě nebo baterie 

DC: 9 V (6x 1,5 V C) 
- výkon 2x 2,2 W (RMS) 
     

 -55% 
19990

8990

7990
-60 %

7990

 -16% 
59990

49990

39990
-33 %

39990

 -14% 
1399,-

1199,-

99990
-28 %

99990

 SMART LED Televizor 
LT-55VA3335  
 - úhlopříčka 139 cm 
- rozlišení 3840 x 2160 px 
- HbbTV, Bluetooth, Wi-Fi 
- EPG, teletext 
- AVS,  sluchátkový výstup 
- digitální optický výstup 
- LAN, CI+ slot 
     

10999,-

8799,-

 -20%

 DVB-T2 přijímač 
EM190-S HD  
 - příjem vysílání SD/HD 
- automatické i manuální ladění 
- Timeshift (časový průvodce) 
- teletext, editace seznamu kanálů 
- EPG programový průvodce (7 dní) 
- záznam na USB 
- HDMI, SCART 
     

69990

49990

 -28%
 SMART LED Televizor 
LT-43VF5305  
 - úhlopříčka 108 cm 
- rozlišení 1920 x 1080 px 
- vestavěná WiFi, Bluetooth 
- HbbTV, Teletext 
- CI+ slot  
- hotelový mód 
- VESA 100 x 100 mm 
     

7999,-

5999,-

 -25%

 Kempingové rádio 
SRD 1000SCL GR  
 - LED světlo se 3 režimy svícení 
- AM/FM rádio 
-  nabíjení solární, ruční klika 

a USB-C 
- IPX4, funkce powerbanky 
- baterie 2000mAh 
     

 LED Televizor LT-847  
 - úhlopříčka 80 cm 
- rozlišení 1366x768 px 
- SPIDF konektor (coaxial) 
- AV IN, teletext 
- rodičovský zámek 
- časovač, CI+ slot 
     

 NA VYBRANÉ 
ELEKTRICKÉ 
KARTÁČKY 

A NÁHRADNÍ 
HLAVICE ZNAČKY 

ORAL-B 

 -30 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné zboží. 

 (ilustrační foto) 

1199,-

83890

 -30 %

 80 cm  DVB-T/
T2/C 

 108 cm  DVB-T2/
S2/S/C 

 139 cm  DVB-T/
T2/C/S/S2 

 -24% 
4499,-

3399,-

2999,-
-33 %

2999,-

 -20% 
99990

79990

69990
-30 %

69990

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



U některých výrobků je použito ilustrační foto.

Nabídka platí od 24. 7. do 30. 7. 2024 nebo do vyprodání zásob.

 Ponožky  
 kojenecké  

     

45,-
 Plavky  
 pánské  

     390,-

 Košile  
 pánská  

     440,-
 Halenka  
 dámská  

     290,-

 Ponožky  

     

100,-
 Peněženka  
 dámská  

     490,-

 Sandály  
 dámské  

     640,-

 Povlečení  
- materiál: 100% bavlna 
- krep, 
-  rozměr: 70×90 

+ 140×200 cm,  
- různé dezény 
     

450,-

   DALŠÍ 
SLEVY 

Přijďte využít další slevy 
v sezónním výprodeji 

vašich oblíbených 
značek 



 Venkovní rostliny  

     

6490

4990

 -23%

 Neplatí pro hypermarket 
Havířov 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 Dracena deremensis  
 - kv. 17 cm 
     

45990

32990

 -28%

 Kávovník  
 - kv. 12 cm 
- v kelímku 
     

16990

11990

 -29%

 Zahradní dekorace  
 - různé druhy 
     14990

9990

 -33%

 Neplatí pro hypermarket Havířov 

 Bros sprej na vosy 
a sršně  
 - 600 ml 
-  v akční nabídce i další druhy 

přípravků na lezoucí a létající hmyz 
     

25990

21990

 -15%

 Podpalovač pevný 
PE-PO  
 - 40 podpalů, ve fólii 
- Podpalovač tekutý 500 ml za 49,90 
- Podpalovač pevný 40 podpalů za 26,90 
-  v akční nabídce i další vybrané typy 

podpalovačů 
     

3490

2390

 -31%

 Elektrická pila  
SF7J112-4  
 - výkon 2200 W 
- otáčky bez zatížení 7000/1 min. 
- rychlost řetězu 12 m/s 
- třída ochrany II. 
     

2799,-

2299,-

 -17%
 Gril Grange  
 - na dřevěné uhlí 
- rozměry 117 × 108 × 67 cm 
- materiál ocel 
     2499,-

 Uhlí dřevěné  
 - 2,5 kg 
- na grilování 
- Uhlí dřevěné 10 kg za 379,90 
     

7990

 Phalaenopsis  
 - kv. 12 cm 
- 1 výhon 
- 6-8  květů 
- různé barvy 
-  Phalaenopsis 

kv. 12 cm, 2 výhony 
za 169,90 

     

 (ilustrační foto) 

13990

12490

 Zahradnický substrát  
Krásná zahrada 
 - 60 l 
-  substrát z rašeliny s přídavkem 

minerálního hnojiva NPK 
     11490

9990

 Mulčovací kůra  
 Krásná zahrada  
 - 60 l 
     7990

7190

 (ilustrační foto) 

 cena od 

 cena od 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s



 Lazura na dřevo  
 - odstín palisandr nebo teak 
- vodou ředitelná 
- zvýrazňuje kresbu dřeva 
 10   l 
 AC: 1 l = 34,99  
KC: 1 l = 29,99 

 -12% 
39990

34990

29990
-25 %

29990

 Dulux Classic bílý  
 - vnitřní malířská barva 
- s výbornou kryvostí a bělostí 
 15   kg 
 AC: 1 kg = 46,66 
KC: 1 kg = 41,99 

 -12% 
79990

69990

62990
-21 %

62990

 Ceresit stop Aero 360°  
  - 450 g 
- tablety 2x 450 g za 199,90 
- v akční nabídce i další druhy 

 -12% 
39990

34990

29990
-25 %

29990

 Zakrývací fólie  
 - standard, 4 x 12,5 m 
-  Set lazurovací 

s vaničkou za 49,90 
-  v akční nabídce i další 

vybrané příslušenství 
na malování 

     

3490

2490

 -28%
 Autobaterie 
Banner Starting Bull  
 -  vysoce kvalitní a bezúdržbová

baterie s dlouhou životností 
- 44 Ah, 12 V 
- 55 Ah, 12 V za 2099, 
- 72 Ah, 12 V za 2899,- 
     

2199,-

1799,-

 -18%

 ADblue  
 - s výdejní hubicí 
-  snižuje množství škodlivin 

ve výfukových plynech 
 5   l 
 100 ml = 4,- 

19990

 Potah volantu 
FZ0171  
 -  pro volanty

o průměru 37–39 cm 
- syntetická kůže
-  v akční nabídce 

i další druhy 
     

22990

15990

 -30%

 Osvěžovač vzduchu 
Wunder-Baum  
 - různé druhy 
     

3990

2990

 -25%

 Motorový olej  
 - 10W-40 
- 1 l
- v akční nabídce i další druhy 
     

12990

 NA VODOVODNÍ 
BATERIE 

 -20 % 

 Neplatí pro již 
zlevněné výrobky. 

 (ilustrační foto) 

 Autopotahy Octavia Luxury  
 -  atestovány pro použití na sedadla 

vozidel i s bočními airbagy 
- materiál polyester + pěna 
- 11 dílů včetně opěrek hlavy 
     

1699,-

1299,-

 -23%

89990

71990

 -20 %

 Koupelnová předložka 
Králík  
 - 50 x 80 cm 
- různé barvy 
- 50 x 50 cm za 149,90 
     

299,-

21990

 -26%

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN



PARDUBICE

Pardubice  |  Poděbradská 293, 532 06  |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu: denně 7.00—21.00
Fresh Dubina: po—pá 7.00—18.00, so 7.00—12.00

Čerpací stanice: denně 7.00-21.00 Mycí linka:
8.00—20.00

@GlobusCesko www.globus.cz Fresh, Centrum Dubina, 
Jana Zajíce 982, 530 12   e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30 Na naší čerpací stanici můžete NONSTOP natankovat a mimo 

otevírací dobu zaplatit hotově, bankovní nebo CCS kartou.

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Královský bochník  
 2000 g 
1 kg = 22,95 
960 g, balený 22,90,
100 g = 2,39 
470 g, balený 13,90,
100 g = 2,96 
     

6190

4590

 -25%

 Šunka Zvonařka  
   100   g 

4390

2590

 -41%

 Olma 
Smetana ke šlehání  
 33%  
 200   g 
 100 g = 9,95 

3590

1990

 -44%
1790

1590

 -11%

 Trvanlivé mléko  
 plnotučné 3,5% 
 1   l 

 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1690

1090

 -35%

 Kofola   
original  
   1,5   l 
 AC: 1 l = 16,60 
KC: 1 l = 14,60 

 Haribo cukrovinky  
 různé druhy 
160-200 g 
100 g od 14,95 
     

29902490

2190

 Meloun vodní 
červený   
 volný, celý 
 1   kg 

1990

790

 -60%

GLOBUS.CZ

PLATÍ OD 26. 7. DO 28. 7. 2024. 

Extra strany na konci 
online letáku.

    

AC
 =

 m
ěr

ná
 c

en
a 

pl
at

ná
 p

ro
 a

kč
ní

 n
eb

o 
zv

ýh
od

ně
no

u 
ce

nu
KC

 =
 m

ěr
ná

 c
en

a 
pl

at
ná

 s 
ka

rto
u 

M
ůj

 G
lo

bu
s

Prohlédnout leták



 Coleslaw  
 bílý, červený    
 200   g 
 100 g = 11,45 2990

2290

 -23%

 Pasta chilli  
   130   g 
 100 g = 26,85 4490

3490

 -22%

 BIO Nektarinky  
 balené 
 500   g 
 100 g = 13,98 8990

6990

 -22%

 Pasta křen  
   135   g 
 100 g = 25,85     4490

3490

 -22%

 BIO Cuketa    
 balená 
 500   g 
 100 g = 11,98 

7990

5990

 -25%

 Pasta česnek  
   140   g 
 100 g = 24,93 4490

3490

 -22%

 Jablka Golden Delicious  
 skládaná 
 1   kg 4290

2990

 -30%

 BIO Cibule červená    
 balená 
 500   g 
 100 g = 8,98 5990

4490

 -25%

 NA ČERSTVÉ 
ŠŤÁVY ZNAČKY 

RAUCH 0,8 l

 -25 % 

VÁŠ SVĚT NÍZKÝCH CEN

7990

5990

 -25 %



Platí od 24. 7. do 6. 8. 2024.

 BioSaurus 
Bezlepkové 
křupky  
 různé druhy  
 50   g 
 100 g = 45,80 

2690

2290

 -14%

4890

3990

 -18%

 Globus 
Čekankové sladidlo  
 350   g 
 100 g = 21,40 

7490

TA PRAVÁ
ENERGIE 

NA PRÁZDNINY

 FreeDays 
Sladký rohlík sypaný 
mákem 2 ks  
 balený bez lepku  
 120   g 
 100 g = 37,42 

 Alpro 
Kokosový pudink 
s čokoládovou příchutí  
 135   g 
 100 g = 21,41 

3990

2890

 -27%

 Bombus 
Fruit energy gummies  
 různé druhy  
 35   g 
 100 g = 65,43 

3290

2290

 -30%

 FreeDays 
Dukátové buchtičky  
 bez lepku  
 140   g 
 100 g = 28,50 

 Andros 
Jablkovo-mangové pyré  
 různé druhy  
 400   g 
 100 g = 14,98 

7490

5990

 -20%

 Alpro 
Sójový nápoj 
s banánovou příchutí  
 250   ml 
 100 ml = 9,16 

3590

2290

 -36%

 Alpro 
Sójový dezert  
 různé druhy  
 4x 125 g 
 500   g 
 100 g = 11,38 

 Pan Křupka 
Mega kukuřičné 
křupky bez přidané 
soli  
 bez lepku  
 300   g 
 100 g = 13,30 

Víte že ...
Konzumace potravin/nápojů 
obsahujících „extrakt z kořene 
čekanky“ místo cukru vede k  
omezení nárůstu hladiny glukózy 
v krvi po jejich konzumaci 
v porovnání s potravinami/nápoji 
obsahujícími cukr.

9190

5690

 -38%

5390

4490

 -16%

3990

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



Platí od 24. 7. do 6. 8. 2024.

8990

4990

 -44%

 Fruitisimo sorbet  
 malina, mango  
 70   ml 
 100 ml = 28,43 

 Jeden Tag 
nanuk multipack  
 360   ml 
 100 ml = 12,47 

6490

5190

 -20%

 Zmrzlina od Mrazíka  
 220   ml 

 100 ml = 7,23 

1990

1590

 -20%

 Augusto 
Vanilla - Toffee  
 1000   ml 

8990

7190

 -20%

 Lahoda  
 kornout  
 různé druhy 
 120   ml 
 100 ml = 8,25 

1290

990

 -23%

 Pegas  
 Pikao, Piknik  
 70   ml 
 100 ml = 18,43 

1790

1290

 -27%

 Lion nanuk  
 90   ml 
 100 ml = 33,22 

3990

2990

 -25%

 Tobogán  
 jahoda, meloun  
 80   ml 
 100 ml = 13,63 

1490

1090

 -26%

PESTRÝ VÝBĚR 
ZMRZLIN

ZA LÁKAVÉ
CENY

 Česká zmrzlina 
z Opočna  
 různé druhy 
 460   ml 
 100 ml = 10,85 

4990

4490

 -10%
 Jeden Tag 

nanuk 
multipack  

 360   ml 
 100 ml = 12,47 

2390

1990

 -16%


